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LEGO® City Missions -
Wyprawy badawcze
statkiem marsjańskim
Cena 129,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-60354

Kod EAN 5702017189758

Ostrożnie

Opis produktu
Daj dzieciom okazję do zabawy nie z tej ziemi i pozwól im odgrywać główne role podczas historii w cyfrowym świecie.

Wykorzystując klocki LEGO®, pociechy mogą brać udział w rewelacyjnych misjach na ekranie. Zestaw LEGO City Wyprawy
badawcze statkiem marsjańskim (60354) zawiera odlotowy badawczy statek kosmiczny i łazik, trzy minifigurki, figurkę
robopsa oraz elementy LEGO przydatne podczas wykonywania ekscytujących zadań.
 

Świat Lego City to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Sześciolatki i starsze dzieci uczą się podczas zabawy. Dzięki zestawom LEGO City Missions dzieci mogą się wcielić w
bohaterów i przenieść się w sam środek akcji. Podczas interaktywnej zabawy z ulubionymi postaciami na ekranie pociechy
będą rozwijać umiejętności kreatywne i rozwiązywania problemów oraz brać udział w swobodnych, praktycznych wyzwaniach
konstrukcyjnych. Czas ruszyć na ratunek!.

Pobierz darmową aplikację. Do zabawy zestawem LEGO City Wyprawy badawcze statkiem marsjańskim wymagany jest
smartfon lub tablet z zainstalowaną bezpłatną aplikacją Instrukcje budowania LEGO.
 

Ekscytujący świat LEGO City!

Zestawy LEGO® City oferują możliwość swobodnej zabawy, a szczegółowe budynki, realistyczne pojazdy i inspirujące
postacie zachęcają do pomysłowego odgrywania scen z prawdziwego życia na nowe i emocjonujące sposoby.
 

Interaktywne przygody w cyfrowym świecie — zapoznaj dzieci z interaktywną zabawą dzięki zestawowi LEGO® City
Wyprawy badawcze statkiem marsjańskim (60354).

 

Co jest w pudełku? — wszystkie klocki LEGO® potrzebne do zbudowania statku kosmicznego i wzięcia udziału w
niewymagających instrukcji wyzwaniach. W komplecie są też dwie asteroidy, marsjańska sceneria, trzy minifigurki i
figurka robopsa.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.allefrajda.pl/lego-city-missions-wyprawy-badawcze-statkiem-marsjanskim-p-958.html


 

Interaktywna zabawa LEGO® — pociechy odegrają główną rolę podczas przygód w cyfrowym świecie i będąbadać
kosmos przy pomocy klocków LEGO oraz budowanych zabawek.

 

Prezent z dowolnej okazji — ten zestaw LEGO® City Missions będzie doskonałym prezentem na urodziny, pod choinkę i
z każdej innej okazji dla sześciolatków i starszych dzieci.

 

Wymiary — po zbudowaniu model statku kosmicznego ma ok. 4 cm wysokości, 19 cm długości i 7 cm szerokości.

 

Mnóstwo akcesoriów do wykonywania misji — akcesoria LEGO® obejmują wykrywacz metali, młot pneumatyczny,
spawarkę laserową, gaśnicę, sieć, banana i udko indyka.

 

Instrukcje nie są potrzebne — dzieci uczą się podczas zabawy, wykorzystując klocki LEGO® i własną kreatywność do
wykonywania zadań wyświetlanych na ekranie. Pociechy poczują się jak prawdziwi bohaterowie.

 

Zabawa, która pomaga w nauce — budynki, pojazdy i postacie z zestawów LEGO® City zachęcają dzieci do
pomysłowej zabawy, która zwiększa ich pewność siebie i rozwija umiejętności kreatywne.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek w
wieku od 4 lat.

 

Zestaw wykorzystujący aplikację — zestawy LEGO® City Missions wymagają smartfonu lub tabletu z zainstalowaną
aplikacją Instrukcje budowania LEGO.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® City spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 6+

Wymiary opakowania: 26 x 5,5 x 28 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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